
Uchwała Nr 63/14 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia projektu planu finansowego Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Poznaniu na 2015 rok. 

 

 

 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1a ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach 

doradztwa rolniczego (Dz. U. z  2013 r., poz. 474) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Zatwierdza się projekt planu finansowego Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 

w Poznaniu na 2015 rok stanowiący załącznik niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

§ 3 

 

 

Traci moc Uchwała Nr 27/14 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 grudnia 

2014 r. w sprawie zatwierdzenia projektu planu finansowego Wielkopolskiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego w Poznaniu na 2015 r. 

 

 

§ 4 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 63/14 

 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

 

. 

Uchwała wynika z zapisów ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa 

rolniczego. Art. 12.1. pkt 1a wyżej wymienionej ustawy mówi, iż Dyrektor jednostki 

doradztwa rolniczego przedkłada do zatwierdzenia organowi, któremu ta jednostka podlega 

projekt planu finansowego jednostki doradztwa rolniczego. Przedstawiony projekt planu 

finansowego zapewnia realizację Programu działania zatwierdzonego uchwałą Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego Nr 5290/14 z dnia 30 października 2014 r. Zrealizowanie 

zatwierdzonego Programu działania  przyczyni się do modernizacji rolnictwa jak 

i unowocześnienia wsi wielkopolskiej.  

Kwoty wykazane w planie finansowym Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 

w Poznaniu na 2015 rok, pochodzące ze środków budżetu województwa zostały warunkowo 

przyjęte do czasu uchwalenia budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2015 r.  

 

  

 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 
 



ireneusz.krzyminski
Tekst maszynowy
63

ireneusz.krzyminski
Tekst maszynowy
22 grudnia 2014 r.






















